
Zarządzenie nr dQQ... /2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzelez d n ia ... .........  2020 r.2020 r.

w sprawie zmiany załącznika nr 2 zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z dróg wewnętrznych, będących

własnością Gminy ChorzeleNa podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.), art. 11 i art. 12 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.), uchwały nr 204/XXII/12 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 27 września 2012 r. w sprawie określenia zasad wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości gruntowych i lokali na okres dłuższy niż 3 lata zarządza się, co następuje
W załączniku nr 2 zarządzenia nr 37/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z dróg wewnętrznych będących własnością Gminy Chorzele wprowadza się następujące zmiany:1) w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. la  w brzmieniu:„la . W odniesieniu do urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się stawkę opłaty za zajęcie lm 2 pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 1 i 4, za każdy dzień zajęcia, bez względu na zajętą część pasa drogowego oraz lokalizację - 0,20 zł.";2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:„2. Za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym drogi gminnej oraz za umieszczenie na drogowym obiekcie inżynierskim urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się roczną stawkę opłat za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy umieszczanego urządzenia za każdy rok zajęcia w wysokości
3) w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:„3. W odniesieniu do obiektów infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się stawkę opłaty za zajęcie lm 2 pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 3, za każdy dzień zajęcia, bez względu na zajętą część pasa drogowego oraz lokalizację - 0,20 zł.".
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta i Gminy Chorzele.

§ 1 -

5 zł.";

§ 2.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Beata Szczepankowska


